27
Donatio certa area Nobili
Joanni ab Holten Equitum
Custodia Corporis. Sac. Regia
M^{ris} Notario in Curia Tornacensi
Sigismundus III zc. Scimus zc. Libenter nos favore, Notari-
is Joannis ab Holten, Equestis Custodia Corporis n^{ri}, Notarij,
commodis, tum ob ips^{is} in nos, n^{ra}q; servitia, paratissimam volun-
tatem, promptissimamq; studia, tum etiam, ob hominum apud
nos gra^{ti} potentium, ips^{is} virtutis et probitatis testimonia;
Proinde cum nobis supplicasset, ut illi areas certas, olim
coctura et conseruationi salis Tornacij destinatas, ita con-
cederemus, ut illas in administratione, curam, et dispositione
ac custodiam suam susciperet, ne omnino inuicem in alterius
usum et Dominium transeant, Nos non grauati eidem con-
cessimus. Idq; ut tanto melius prestare possit, damus eidem
facultatem, ut easq; areas, prout in longum aut latum ter-
minis suis antiquitus circumscripti fuerunt, si opus sit, in-
uindictet, et apprehendat, easdem sociat et claudat. Insuper
in ijs prout melius videbitur pro usu et comodo ad habitacionem
suam domum extruat, ijsdemq; arcibus, ac eorum circumferentijs
nec non domo extructa et extruenda, cum s^{er}edibus adde-
cursum Triginta annoru fruatur. Promittimus aut verbo,
nostro Regio quod eundem Mem^o Joann^{is} ab Holten a^u p^{ro} s^{er}u^ore di-
ctarum arearu, aut a^u edificioru imbi extruendoru, non a^u nobi-
mus, nisi expense in melioratione a^u edificioru v^{er}ibus probata,
ipsi in effectu persoluta fuerint. In quoru fide p^{ro}bat^{ur} Bar^o d^{omi}n^{us}
Mense, Anno quo sup.
Sigismundus Rex
Petrus Ferrer

Donatio certa area Nobili
Joanni ab Holten Equitum
Custodia Corporis Sac. Regia
M^{ris} Notario in Civitate Torunensi
Sigismundus III zc. Scimus zc. Libenter nos favere, Nobili-
tis Joannis ab Holten, Equestis Custodia Corporis n^{ri}, Notarij,
commodis, tum ob ips^{os} in nos, n^{ras} servitia, paratissimam volun-
tatem, promptissimamq; studia, tum etiam, ob hominum apud
nos gra potentium, ips^{os} virtutis et probitatis testimonia;
Proinde cum nobis supplicasset, ut illi areas certas, olim
coctura et conservationi salis Torunij destinatas, ita con-
cederemus, ut illas in administratione, curam, et dispositione
ac custodiam suam susciperet, ne omnino incuria in alienor^{um}
usum et Dominium transeant, Nos non gravatim eidem con-
cessimus. Idq; ut tanto melius prestare possit, damus eidem
facultatem, ut easq; areas prout in longum aut latum ter-
minis suis antiquitus circumscripti fuerunt, si opus sit, in se
vindictet, et apprehendat, easdem sociat et claudat. Insup
in ijs prout melius videbitur pro usu et commodo ad habitationem
suam domum extruat, ijsdemq; areis, ac eorum circumferen-
tiam nec non domo extructa et extruenda, cum s^{er}vidibus ad de-
cursum Triginta annor^{um} fruatur. Promittimus aut verbo,
nostro Regio quod eundem Mem^{or} Joani ab Holten a p^{er}sona di-
ctarum arear^{um}, aut a edifici^{orum} imbi extruendor^{um}, non amovebi-
mus, nisi expense in melioratione a edifici^{orum} v^{er}ibus probata,
ipsi in effectu persoluta fuerint. In quoru^m sig^{illo} Dat^o Var^{ie} 23^{to}
Mense, Anno quo sup.
Sigismundus Rex